令和5年5月吉日
会員各位
第23回愛媛県作業療法学会参加費のご案内
[bookmark: _GoBack]
第23回愛媛県作業療法学会
学会長　池之上卓治
実行委員長　大野紗苗
拝啓
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます．本会の運営に関し，多大なるご支援を賜り感謝を申し上げるとともに，日頃のご活躍，ご奮闘に敬意を表します．
　さて，文書やホームページ等でご案内したとおり本会はハイブリッド開催を予定しております．本会参加にあたり，下記に参加費についてご案内させて頂きます．
　何卒，ご理解の程よろしくお願い申し上げます．是非，皆様のご参加をお待ちしております．
敬具

記
参加費

	事前参加登録

	愛媛県作業療法士会　会員
	無料

	愛媛県作業療法士会　非会員
	\1000（参加費）※１
¥8000（県士会費）※２

	他職種・他県士会員
	\1000　※１

	学生
	無料

	締め切り
	2023年6月10日

※１下記口座へお振込みください。
（1000円/日となりますので、両日とも参加される方は2000円 お振込みください）
※２愛媛県士会非会員の方はホームページを確認の上、指定の口座番号へ締め切り日までにご入金をお願いします．

本会参加費振り込み案内
伊予銀行　本町支店　普通預金　1915871　池之上　卓治(イケノウエ　タクジ)

お問い合わせ
第23回愛媛県作業療法士会　事務局
　e-mail：ehimeot.kengakkai@gmail.com
以上